
Zarządzenie Nr RO. 120.9.2024 

Burmistrza Siennicy - Kierownika Urzędu 

z dnia 2 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Siennica 

 

 Na podstawie art. 104 - 1043 §2 Kodeksu Pracy oraz art. 237 7 i 237 8 (t.j. Dz. U. z 2023 

roku poz. 1465 ze zm.),    oraz z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j .Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

W załączniku do Zarządzenia Nr RO.120.14.2023 Wójta Gminy Siennica z dnia 10 lipca 2023 

r. w sprawie ustalenia tekstu jednolitego Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Siennicy, 

zmienionego Zarządzeniem Nr RO.120.22.2023 Wójta Gminy Siennica z dnia 14 grudnia 2023 

roku, wprowadza się następujące zmiany: 

§1 

 

 §9 punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W Urzędzie obowiązują następujące systemy czasu pracy: 

1) równoważny czas pracy dotyczy pracowników zatrudnionych na stanowiskach 

urzędniczych oraz pomocy administracyjnej i pracowników I lub II stopnia 

wykonujących zadania w ramach prac interwencyjnych: 

a) czas pracy pracowników, określonych w pkt 1) trwa: 

• poniedziałek od 800 do 17 00 

• wtorek, środa, czwartek od 800 do 16 00 

• piątek od 800 do 15 00 

b) czas pracy pracownik zatrudnionego na stanowisku ds. obronnych trwa: 

• poniedziałek i piątek od 800 do 15 00  

• środa od 800 do 14 00  , 

2) podstawowy czas pracy dotyczy pracowników zatrudnionych na stanowiskach 

obsługi i pomocniczych i trwa: 

a) sprzątaczka: 

• poniedziałek – piątek od godz. 1200 do godz. 2000 

b) robotnik gospodarczy: 

• poniedziałek – piątek od godz. 700 do godz. 1500 

c) robotnik gospodarczy ds. komunalnych: 

• poniedziałek – piątek od godz. 700 do godz. 1500   

d) robotnik gospodarczy ds. utrzymania dróg: 

• poniedziałek – piątek od godz. 700 do godz. 1500   

e) kierowca – operator maszyn specjalnych:  

• poniedziałek – piątek od godz. 700 do godz. 1500   

f) konserwator obiektów sportowych: 

• poniedziałek – piątek od godz. 1400 do godz. 2200    

3) zadaniowy czas pracy dotyczy pracowników zatrudnionych na stanowiskach 

obsługi i pomocniczych: 



a) konserwator (inkasent): 

b) konserwator stacji uzdatniania wody i sieci wodociągowej  

c) konserwatora oczyszczalni ścieków 

§2 

 

Zmienia się treść załączników Nr:  6, 7, 8 i 9 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy 

Siennica. 

 §3 

Skreśla się Załącznik Nr 10 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Siennica – 

„Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego w budynku Urzędu Miasta i Gminy 

Siennica”, który zostanie wprowadzony odrębnym zarządzeniem.  

 

§4 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§5 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływnie 14 dni od podania go do wiadomości pracownikom 

Urzędu, poprzez wyłożenie niniejszego zarządzenia na stanowisku ds. organizacyjno – 

kadrowych.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 6 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Siennica  

ustalony Zarządzeniem  RO. 120.9.2024 

Burmistrza Siennicy - Kierownika Urzędu 

z dnia 2 kwietnia 2024 roku 

Przydział odzieży, obuwia, środków ochrony indywidualnej 
 
 

L.p. Stanowisko Rodzaj odzieży Okres 

użytkowania 

    
1. 

Sprzątaczka 

 

fartuch roboczy 

rękawice gumowe 

 

rękawice gumowe 

do zużycia  

do zużycia 
  obuwie robocze 12 miesięcy 

 

2. 

Robotnik 

gospodarczy 

 

Robotnik 

gospodarczy ds. 

komunalnych 

 

Robotnik 

gospodarczy ds. 

utrzymania dróg 

 

czapka drelichowa 

czapka ocieplana 

ubranie drelichowe 

kurtka ciepłoochronna 

kurtka przeciwdeszczowa 

trzewiki skórzano gumowe 

trzewiki filcowo – gumowe 

rękawice ochronne drelichowe 

rękawice ocieplane drelichowe 

 

 

24 miesiące 

3 okresy zimowe 

18 miesięcy 

2 okresy zimowe 

24 miesiące 

24 miesiące 

24 miesiące 

do zużycia 

do zużycia 

    
 Kierowca – operator 

maszyn specjalnych 

 

 

  

    3. Konserwator SUW i 

sieci wodociągowej 

 

Konserwator 

oczyszczalni ścieków 

i sieci kanalizacyjnej 

ubranie drelichowe 

trzewiki robocze 

buty gumowe 

rękawice brezentowe lub gumowe 

kamizelka ciepłochronna 

18 miesięcy 

24 miesiące 

24 miesiące 

do zużycia  

3 okresy zimowe 

4. Pracownik 
archiwum 

fartuch z tkaniny syntetycznej lub 
kretonowej 

do zużycia 
 

5. Konserwator 
(inkasent) 

kurtka ciepłoochronna 

kurtka przeciwdeszczowa 

trzewiki skórzano gumowe 

 

 

 

2 okresy zimowe 
24 miesiące 
24 miesiące 
 

 

 



 

Załącznik nr 7 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Siennica  

ustalony Zarządzeniem  RO. 120.9.2024 

Burmistrza Siennicy - Kierownika Urzędu 

z dnia 2 kwietnia 2024 roku 

 

 
Przydział narzędzi 

 

L.p. Stanowisko Rodzaj narzędzi pracy, 

materiały 

Okres 

użytkowania 

1. Sprzątaczka 

 

 

miotły, mopy, wiadra, ścierki 

odkurzacz + worki do odkurzacza  

 

do zużycia  

 

 

 

2. Robotnik 

gospodarczy 

 

miotła, grabie, łopata, szczotka, szpadel, 

łopata do odśnieżania, 

taczka, 

narzędzia do drobnych napraw  

do zużycia 

3. Robotnik 

gospodarczy ds. 

komunalnych 

 

Robotnik 

gospodarczy ds. 

utrzymania dróg 

 

Kierowca – operator 

maszyn specjalnych 

 

narzędzia do drobnych napraw  do zużycia 

4. Konserwator SUW i 

sieci wodociągowej 

 
Konserwator 
oczyszczalni ścieków 
i sieci kanalizacyjnej 

narzędzia do drobnych napraw instalacji i 

elementów wyposażenia SUW lub 

oczyszczalni 

do zużycia 

 

 

 



Załącznik nr 8 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Siennica  

ustalony Zarządzeniem  RO. 120.9.2024 

Burmistrza Siennicy - Kierownika Urzędu 

z dnia 2 kwietnia 2024 roku 

. 

 
Przydział środków higieny osobistej 

 

L.p. Stanowisko Środki higieny osobistej Okres 

użytkowania 

2. Robotnik 

gospodarczy 

1. pasta BHP 

2. mydło do mycia 

1 szt. na kwartał 

2 szt. na miesiąc 

3. Robotnik 

gospodarczy ds. 

komunalnych 

 

Robotnik 

gospodarczy ds. 

utrzymania dróg 

 

Kierowca – operator 

maszyn specjalnych  

1. pasta BHP 

2. mydło do mycia 

1 szt. na kwartał 

2 szt. na miesiąc 

4. Konserwator SUW i 

sieci wodociągowej 

 
Konserwator 
oczyszczalni ścieków 
i sieci kanalizacyjnej 

1. pasta BHP 

2. mydło do mycia 

1 szt. na kwartał 

2 szt. na miesiąc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 9 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy  Siennica  

ustalony Zarządzeniem  RO. 120.9.2024 

Burmistrza Siennicy - Kierownika Urzędu 

z dnia 2 kwietnia 2024 roku 

 

Przydział ekwiwalentu za pranie i konserwację odzieży i obuwia roboczego 

 

Lp. Stanowisko Wysokość ekwiwalentu Okres na jaki 

przysługuje 

1. Sprzątaczka 

 

60 złotych pół roku 

2. Robotnik 

gospodarczy 

 

Robotnik gospodarczy ds. 

komunalnych 

 

Robotnik gospodarczy ds. 

utrzymania dróg 

Kierowca – operator 

maszyn specjalnych 

 

100 złotych pół roku 

3. Konserwator SUW i sieci 

wodociągowej 

 

Konserwator oczyszczalni 

ścieków i sieci 

kanalizacyjnej 

60 złotych pół roku 

4. Pracownik archiwum 30 złotych pół roku 

5. Konserwator (inkasent) 50 złotych pół roku 


		2024-04-26T11:42:55+0200
	Stanisław Paweł Duszczyk




